
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

č. smlouvy: S-3667/00066001/2019 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  Ing. Pavel Herrmann - RODOS 

se sídlem: Od Vysoké 275/2, 150 00 Praha 5 

korespondenční adresa: Kralupská 2/47, 161 00 Praha 6 

IČO: 64896765 

DIČ: CZ511210162 

bankovní spojení: 

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 5, 

jejímž jménem jedná Ing. Pavel Herrmann 

č. smlouvy: 2019STČ6 

 

 dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník“), tuto  

 

smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva“): 

 

Článek 1. 

Předmět díla 

1.1. Předmětem díla je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících služeb, příp. dodávek, 
spočívajících ve vzorkování a zatřídění asfaltových směsí na pozemních komunikacích II. a III. 
třídy ve vlastnictví Středočeského kraje, které jsou ve správě Zadavatele, a to v souladu s 
vyhláškou č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším 
produktem nebo přestává být odpadem (dále též jen „dílo“ či „práce“), zejména: 

a) zajištění vzorkování a zatřídění asfaltových směsí v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb., 
o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být 
odpadem, ze vzorků odebraných na příslušných pozemních komunikacích, a to buď 
společně se zajištěním odebrání těchto vzorků, nebo bez odebrání vzorků, kdy odebrání 
vzorků zajistí sám Objednatel a tyto následně Zhotoviteli předá pro účely vzorkování a 
zatřídění asfaltových směsí; 

 
 S

M
L

O
U

V
A

 O
 D

ÍL
O

  



2 
 

b) zajištění vzorkování a zatřídění asfaltových směsí v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb., 
o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být 
odpadem, ve zkrácené lhůtě (dále též jako „expresní varianta“), a to buď společně se 
zajištěním odebrání těchto vzorků, nebo bez odebrání vzorků, kdy odebrání vzorků zajistí 
sám Objednatel a tyto následně Zhotoviteli předá pro účely vzorkování a zatřídění 
asfaltových směsí (zkrácená lhůta znamená, že odběr vzorků, bude-li Zadavatelem 
požadován, bude Dodavatel povinen realizovat do 2 kalendářních dnů a zatřídění do 3 
pracovních dnů); 

c) zajištění a realizace dopravně inženýrských opatření (DIO) v souvislosti s odebíráním 
vzorků asfaltových směsí; vypracování závěrečných zpráv ve vztahu k příslušným 
pozemním komunikacím. 

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět průzkumné a diagnostické práce související s 
výstavbou, opravami, údržbou a správou pozemních komunikací, konkrétně diagnostický 
průzkum konstrukcí vozovek, a to na základě oprávnění vydaného Ministerstvem dopravy, 
odborem pozemních komunikací, v souladu s Metodickým pokynem Systém jakosti v oboru 
pozemních komunikací – část II/2 – Průzkumné a diagnostické práce. Osobou, která bude 
odpovídat za provedené průzkumné a diagnostické práce je Ing. Pavel Herrmann. Kopie 
oprávnění k výkonu diagnostického průzkumu je přílohou č. 4 této Smlouvy. 

1.3. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat dle platných norem ČSN a TP, zejména pak 
dle TP 87 - Navrhování údržby a oprav netuhých vozovek a ve vztahu k odebírání vzorků 
především ČSN 12697-27, zejm. čl. 4.7 této ČSN pokud jde o průměr vrtu. Závazné podklady 
pro plnění díla jsou vymezeny dokumenty poskytnutými v zadávacím řízení k zadání veřejné 
zakázky předcházejícím uzavření této Smlouvy (dále jen „Zakázka“ a „Závazná 
dokumentace“). Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se Závaznou 
dokumentací a tuto považuje pro plnění díla za dostatečnou a vyhovující. Zhotovitel prohlašuje, 
že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla a s jeho místními podmínkami a jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla. Zhotovitel se 
zavazuje používat podklady předané mu Objednatelem pouze k provedení díla dle Smlouvy. 

1.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení 
současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována 
průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro 
integrovaný záchranný systém a zajištění dopravní obslužnosti. Zhotovitel je povinen po 
odebrání vzorků zapravit a utěsnit otvor po vývrtu, odstranit na vlastní náklady znečištění 
komunikací způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu ve 
sjízdnosti komunikace, ještě před vznikem této závady. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom 
této odpovědnosti.  

 

Článek 2. 

Provádění vzorkování a zatřídění 

2.1. Zhotovitel je povinen provést vzorkování a zatřídění asfaltových směsí dle pokynů Objednatele, 
které se odvíjení od aktuálních potřeb Objednatele, a to: 

2.1.1. společně se zajištěním odebrání těchto vzorků (standardní varianta s vrtem); 
2.1.2. bez zajištění odebrání těchto vzorků, kdy odebrání vzorků zajistí sám Objednatel a tyto 

následně Zhotoviteli předá pro účely vzorkování a zatřídění asfaltových směsí (standardní 
varianta bez vrtu); 

2.1.3. ve zkrácené lhůtě společně se zajištěním odebrání těchto vzorků (expresní varianta 
s vrtem); 

2.1.4. ve zkrácené lhůtě bez zajištění odebrání těchto vzorků, kdy odebrání vzorků zajistí sám 
Objednatel a tyto následně Zhotoviteli předá pro účely vzorkování a zatřídění asfaltových 
směsí (expresní varianta bez vrtu). 

2.2. Při standardní variantě s vrtem Zhotovitel zajistí i odebrání vzorků asfaltových směsí, které 
budou předmětem zatřídění, z příslušné pozemní komunikace. Při standardní variantě s vrtem je 



3 
 

Zhotovitel povinen provést odebrání vzorků, tj. včetně vrtu, ve lhůtě do 10 pracovních dnů od 
obdržení pokynu Objednatele a zatřídění do 5 pracovních dnů od odebrání vzorků 
z příslušného vrtu. Po odebrání vzorků je Zhotovitel povinen otvor po vývrtu zapravit a utěsnit 
vývrt v souladu s řádnými technologickými postupy tak, aby následně nedocházelo k poruchám 
a poškození pozemní komunikace v důsledku vývrtu. 

2.3. Při standardní variantě bez vrtu zajistí odebrání vzorků asfaltových směsí Objednatel na 
vlastní náklady. Takto odebrané vzorky následně Objednatel předá Zhotoviteli za účelem 
zatřídění. Při standardní variantě bez vrtu je Zhotovitel povinen provést zatřídění max. do 10 
pracovních dnů od předání vzorků Objednatelem. O předání vzorků bude smluvními stranami 
sepsán předávací protokol, který bude obsahovat minimálně tyto náležitosti: číslo silnice, 
staničení v km ve formátu 0,000, datum odběru vzorků (vývrtu), přítomné osoby při odběru 
vzorků, datum předání a počet popsaných vzorků-vývrtů a fotodokumentace. 

2.4. Při expresní variantě s vrtem Zhotovitel zajistí i odebrání vzorků asfaltových směsí, které 
budou předmětem zatřídění, z příslušné pozemní komunikace. Při expresní variantě s vrtem je 
Zhotovitel povinen provést odebrání vzorku, tj. včetně vrtu, ve lhůtě do 2 pracovních dnů od 
obdržení pokynu Objednatele a zatřídění do 3 pracovních dnů od odebrání vzorků 
z příslušného vrtu. Po odebrání vzorků je Zhotovitel povinen otvor po vývrtu zapravit a utěsnit 
vývrt v souladu s řádnými technologickými postupy tak, aby následně nedocházelo k poruchám 
a poškození pozemní komunikace v důsledku vývrtu. 

2.5. Při expresní variantě bez vrtu zajistí odebrání vzorků asfaltových směsí Objednatel na vlastní 
náklady. Takto odebrané vzorky následně Objednatel předá Zhotoviteli za účelem zatřídění. Při 
expresní variantě bez vrtu je Zhotovitel povinen provést zatřídění do 3 pracovních dnů od 
předání vzorků Objednatelem. O předání vzorků bude smluvními stranami sepsán předávací 
protokol, který bude obsahovat minimálně tyto náležitosti: název probíhající stavby (bude-li pro 
daný případ relevantní), číslo silnice, staničení v km formát 0,000, datum odběru vzorků 
(vývrtu), přítomné osoby při odběru vzorků, datum předání a počet popsaných vzorků-vývrtů a 
fotodokumentace. 

2.6. Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochyb výslovně sjednávají, že zatříděním ve lhůtách 
uvedených v odst. 2.2. až 2.5. Smlouvy se rozumí předání výsledků zatřídění asfaltových směsí 
(laboratorní zprávy) v uvedené lhůtě Objednateli.  

2.7. O tom, která konkrétní varianta vzorkování a zatřídění asfaltových směsí dle odst. 2.1. této 
Smlouvy bude v konkrétním případě Zhotovitelem realizována rozhoduje v každém konkrétním 
případě Objednatel, a to dle aktuálních potřeb a aktuálních priorit zatřídění asfaltových směsí, 
přičemž v soupisu prací – položkovém ceníku, který je přílohou č. 1 této Smlouvy, je uvedeno 
pouze předpokládané množství jednotlivých variant, které budou za dobu trvání Smlouvy 
realizovány. Zhotovitel tedy bere na vědomí, že potřeba určité varianty vzorkování a zatřídění 
dle odst. 2.1. této Smlouvy může být větší či naopak menší, než je předpoklad uvedený 
v soupisu prací – položkovém ceníku, který je přílohou č. 1 této Smlouvy, přičemž je povinen 
realizovat takový počet konkrétních variant vzorkování a zatřídění dle odst. 2.1. této Smlouvy, 
které určí Objednatel. Platí, že cena bude hrazena za skutečně provedenou variantu vzorkování a 
zatřídění dle odst. 2.1. této Smlouvy. V této souvislosti smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel 
není povinen realizovat týdně více než 35 vývrtů, resp. zatřídění asfaltových směsí z více než 35 
vývrtů, a to bez ohledu na konkrétní variantu dle odst. 2.1. této Smlouvy. Bude-li však 
Objednatel požadovat větší množství vzorkování a zatřídění asfaltových směsí, než je uvedeno 
v předchozí větě, a Zhotovitel s tím bude souhlasit, resp. akceptuje pokyn Objednatele nad 
rámec počtu uvedený v předchozí větě, je Zhotovitel povinen takové vzorkování a zatřídění 
asfaltových směsí provést, a to ve lhůtách dle Smlouvy. Dále v této souvislosti Zhotovitel bere 
na vědomí, že v každém roce plnění této Smlouvy se předpokládá realizace vzorkování a 
zatřídění asfaltových směsí do celkové hodnoty jedné čtvrtiny celkové ceny za splnění celého 
předmětu Smlouvy, která uvedena soupisu prací – položkovém ceníku, který je přílohou č. 1 
této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn požadovat, aby byl realizován větší rozsah vzorkování a 
zatřídění asfaltových směsí, než je uveden v předchozí větě. Zadavatele je však oprávněn 
požadovat, aby Zhotovitel realizoval v příslušném roku plnění Smlouvy vzorkování a zatřídění 



4 
 

asfaltových směsí i ve větším rozsahu, to však při zohlednění maximálního možného limitu 15 
vzorkování a zatřídění týdně, který je možné po Zhotoviteli i bez jeho souhlasu požadovat. 

2.8. DIO zajistí Zhotovitel u příslušného silničního správního úřadu včetně aktualizace vyjádření 
správců sítí a orgánů státní správy. 

2.9. Po dokončení vzorkování, resp. zatřídění asfaltových směsí ve vztahu ke konkrétní pozemní 
komunikaci je Zhotovitel povinen vyhotovit závěrečnou zprávu, a to jak v listinné podobě, tak 
v elektronické podobě na CD, ve formátu PDF. Závěrečná zpráva musí mít náležitosti dle 
závazného vzoru, který tvoří přílohu č. 5 této Smlouvy, tedy bude obsahovat údaje: (i) číslo 
silnice, (ii) staničení v km ve formátu 0,000, (iii) data pro 1. vrstvu, (iv) data pro 2. vrstvu, 
(v) data pro 3. vrstvu, případně (vi) data pro 4. vrstvu a (vii) číslo laboratorní zprávy ze 
zatřídění, přičemž součástí musí být fotodokumentace jednotlivých odběrů vzorků a příslušné 
laboratorní zprávy. Každou závěrečnou zprávu je Zhotovitel povinen vyhotovit a předat 
Objednateli ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od dokončení zatřídění asfaltových směsí ve 
vztahu k příslušné pozemní komunikaci. Nebude-li závěrečná zpráva zpracována v souladu 
s požadavky uvedenými v této Smlouvě, je Objednatel oprávněn vrátit takovou závěrečnou 
zprávu Zhotoviteli s uvedením výtek k přepracování, přičemž Zhotovitel je povinen takovou 
závěrečnou zprávu opravit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů. 

2.10. Vedle závěrečných zpráv dle odst. 2.9. Smlouvy je Zhotovitel povinen předávat Objednateli 
průběžně aktualizovaný přehled s výsledky zatřídění asfaltových směsí, který bude mít 
náležitosti dle závazného vzoru, který tvoří přílohu č. 5 této Smlouvy, tj. tabulka zpracovaná 
v tabulkovém procesoru (MS Excel apod.) ve formátu XLSX, s uvedením čísla silnice, staničení 
v km ve formátu 0,000, (iii) dat pro 1. vrstvu, (iv) dat pro 2. vrstvu, (v) data pro 3. vrstvu, 
případně (vi) data pro 4. vrstvu a (vii) číslo laboratorní zprávy ze zatřídění. Tento přehled, 
aktualizovaný průběžně po dokončení zatřídění vzorků z každého odběru, bude Zhotovitel 
předávat Objednateli bez zbytečného odkladu po provedení každého takového zatřídění. 

 

Článek 3. 

Doba a místo plnění 

3.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to v délce trvání 4 let. Předmět smlouvy bude 
realizován po dobu 4 let, a to průběžně v souladu s časovým harmonogramem plnění, který je 
přílohou č. 2 této Smlouvy, nebude-li v konkrétním případě vydán Objednatelem pokyn 
k provedení vzorkování a zatřídění mimo tento časový harmonogram v souladu s čl. Článek 2 
této Smlouvy.  

3.2. Místem plnění jsou příslušné pozemní komunikace ve vlastnictví Středočeského kraje, které 
jsou uvedeny v časovém harmonogramu plnění, který je přílohou č. 2 této Smlouvy. Místem 
předání písemných výstupů dle Smlouvy je sídlo Objednatele, nebude-li smluvními stranami 
v konkrétním případě sjednáno jinak. 

3.3. Pokud bude provádění díla přerušeno z důvodů výlučně na straně Objednatele, má Zhotovitel 
právo na odpovídající prodloužení termínu provádění díla, jakož i jednotlivých dílčích termínů. 
Obnovení provádění díla bude Zhotoviteli uloženo písemným příkazem.  

3.4. Zhotovitel není oprávněn jednostranně přerušit provádění Díla. Lhůty pro odebrání vzorků 
(provedení vrtů) se však prodlužují o dobu, kdy tyto není možné provést z důvodů klimatických 
podmínek, které objektivně znemožňují odebrání vzorků asfaltových směsí. O této skutečnost, 
tj. o existenci klimatických podmínek, které objektivně znemožňují obehrání vzorků (provedení 
vrtů), je však Zhotovitel Objednatel včas informovat. 

 

 



5 
 

Článek 4. 

Práva a povinnosti Zhotovitele 

4.1. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu se Smlouvou, s právními předpisy (vč. předpisů 
pracovněprávních, bezpečnostních, hygienických, požárních, zajišťujících ochranu životního 
prostředí a upravujících zákaz výkonu nelegální práce), s relevantními technickými a 
kvalitativními normami, zejména TP 87 - Navrhování údržby a oprav netuhých vozovek (které 
jsou volně dostupné na internetové adrese http://www.pjpk.cz/ a se kterými je Zhotovitel 
seznámen), a ve vztahu k odebírání vzorků především ČSN 12697-27, zejm. čl. 4.7 této ČSN 
pokud jde o průměr vrtu, s platnými interními předpisy Objednatele a s příkazy Objednatele. 
Současně je Zhotovitel povinen při provádění díla respektovat podmínky platných rozhodnutí, 
jakož i případné požadavky orgánů veřejné správy. 

4.2. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péčí a chránit oprávněné zájmy 
Objednatele. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit Objednatele na 
nevhodnost jeho příkazu nebo nesprávnost jím předaného podkladu, jinak odpovídá za 
případnou škodu způsobenou jeho dodržením. 

4.3. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad, na své nebezpečí, vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost. Zhotovitel poskytne veškerá zařízení, personál, vybavení, věci a služby nezbytné 
pro provedení díla. 

4.4. Případný postih ze strany orgánů státní správy za nedodržení závazných předpisů při provádění 
díla jde vždy plně k tíži Zhotovitele. V případě udělení pokuty Objednateli je Zhotovitel 
povinen tuto pokutu a náklady řízení neprodleně uhradit Objednateli. 

4.5. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění díla tak, aby nedocházelo k uzavírkám nebo 
objížďkám v místě prací či souvisejících pozemních komunikací nad rozsah nezbytně nutný pro 
plnění díla, ani k nadměrnému dotčení práv vlastníků a uživatelů sousedících pozemků. Veškeré 
Zhotovitelem plánované uzavírky nebo objížďky, vč. doby jejich trvání, podléhají předchozímu 
písemnému schválení Objednatele. Nebude-li takový souhlas Objednatele vyžádán, či budou-li 
Zhotovitelem podstatně porušena pravidla Objednatelem schváleného omezení, je Objednatel 
oprávněn od Smlouvy odstoupit. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele zajistit rovněž vydání 
příslušného rozhodnutí silničního správního úřadu o povolení uzavírky nebo objížďky. 
Zhotovitel se zavazuje minimalizovat jakékoliv případné negativní dopady provádění díla 
včetně toho, že bude vždy s dostatečným časovým předstihem informovat Objednatele 
o možných dopadech v průběhu provádění díla. Zhotovitel se rovněž zavazuje koordinovat 
provádění prací na díle tak, aby nedošlo k  např. omezení silničního provozu nad nezbytně 
nutný rozsah, a to v míře, kterou lze rozumně požadovat. 

4.6. Personál určený Zhotovitelem k provádění díla musí být přiměřeně kvalifikovaný, vyškolený a 
zkušený. Zhotovitel je povinen přijímat veškerá opatření pro prevenci nezákonného nebo 
neukázněného chování personálu Zhotovitele v souvislosti s prováděním díla. Objednatel má 
právo zejména při neplnění povinností personálu Zhotovitele, při nespokojenosti s kvalitou díla 
nebo při porušování povinností ze strany Zhotovitele, požadovat výměnu kteréhokoli 
pracovníka Zhotovitele. Výměna musí být Zhotovitelem provedena na náklady Zhotovitele, a to 
nejpozději v termínu stanoveném Objednatelem. Současně s touto výměnou Zhotovitel 
Objednateli doloží, že nový pracovník má minimálně stejné zkušenosti a odbornost jako 
vyměňovaný pracovník. 

4.7. Vyjma částí díla uvedených v zadávací dokumentaci Zakázky, které je povine plnit přímo 
zhotovitel (tj. provádění odebírání vzorků asfaltových směsí – provádění vrtů a zajištění DIO na 
příslušné pozemní komunikaci v době provádění prací), je Zhotovitel oprávněn plnit dílo 
prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele). V případě plnění Díla prostřednictvím 
poddodavatelů Zhotovitel odpovídá Objednateli za činnosti prováděné poddodavateli, jako by je 
prováděl sám. Seznam všech poddodavatelů a popis plnění zadávaného těmto poddodavatelům 
tvoří Přílohu č. 6 Smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit, aby se poddodavatelé, prostřednictvím 
kterých prokazoval kvalifikaci v Zakázce, skutečně podíleli na plnění příslušné části Díla 
odpovídající danému kvalifikačnímu předpokladu. 



6 
 

4.8. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané Zhotovitelem v zadávacím řízení k zadání 
Zakázky, je možná pouze na základě písemného souhlasu Objednatele. Objednatel se zavazuje, 
že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré 
kvalifikační požadavky a odbornost, které splňoval původní poddodavatel, a z informací, 
kterými bude Objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový 
poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit 
realizaci díla dle této Smlouvy. 

4.9. Zhotovitel odpovídá za škodu či jinou újmu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v 
souvislosti s plněním této Smlouvy, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z 
platných právních předpisů nebo z této Smlouvy. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 630 
odst. 1 občanského zákoníku ujednávají, že promlčecí lhůta v případě práva na náhradu škody či 
jiné újmy způsobené Zhotovitelem v souvislosti s plněním této Smlouvy trvá 5 let. 

4.10. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění díla zajištěny služby akreditované laboratoře pro 
účely rozborů asfaltových směsí, které mají být dle Smlouvy zatříděny. Na žádost Objednatele 
je Zhotovitel povinen bezodkladně doložit, že má zajištěny služby akreditované laboratoře pro 
účely rozborů asfaltových směsí, které mají být dle Smlouvy zatříděny, a to stejným způsobem 
jako před uzavření této Smlouvy v rámci zadávacího řízení k Zakázce. Nebude-li mít Zhotovitel 
zajištěny služby akreditované laboratoře pro účely rozborů asfaltových směsí, které mají být dle 
Smlouvy zatříděny, je povinen neprodleně tyto služby zajistit, nejpozději však do 30 dnů od 
doby, kdy tato skutečnost nastala, případně do 30 dnů od okamžiku, kdy byl Objednatelem 
vyzván k doložení toho, že má tyto služby zajištěny a takové zajištění Objednateli neprokázal. 
Nezajistí-li si Zhotovitel služby akreditované laboratoře pro účely rozborů asfaltových směsí, 
které mají být dle Smlouvy zatříděny, ani v této lhůtě, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit, aniž by musel dát Zhotoviteli další přiměřenou lhůty k nápravě. 

 

Článek 5. 

Práva a povinnosti Objednatele 

5.1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné plnění Smlouvy. 
Smluvní strany pro případ neposkytnutí nutné součinnosti Objednatele k plnění této Smlouvy 
Zhotovitelem výslovně vylučují právo Zhotovitele zajistit si náhradní plnění na účet 
Objednatele dle ustanovení § 2591 občanského zákoníku.  

5.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a plnění Smlouvy. 

5.3. Veškerá schválení, kontroly, potvrzení, souhlasy, ověření, prohlídky, pokyny, oznámení, 
návrhy, žádosti, zkoušky či i jen faktické kroky (či jejich nerealizace) Objednatele nezbavují 
Zhotovitele povinností nebo odpovědnosti dle Smlouvy. 

5.4. Pokud Zhotovitel nezahájí a/nebo nesplní některou z činností dle Smlouvy z důvodů 
na své straně v termínu stanoveném dle Smlouvy, a to ani po písemné výzvě Objednatele 
s určením přiměřeného dodatečného termínu, je Objednatel oprávněn samostatně zajistit 
provedení těchto činností jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 
Zhotovitele. Případné právo Objednatele na smluvní pokutu či odstoupení od Smlouvy tím není 
dotčeno. 

 

Článek 6. 

Cena díla 

6.1. Cena díla je stanovena v soupisu prací – položkovém ceníku, který je přílohou č. 1 této 
Smlouvy, a to jednotkovými cenami za jednotlivé položky, které jsou předmětem díla, přičemž 
bude hrazena dle skutečně poskytnutého plnění, tedy jako součin příslušné jednotkové ceny a 
skutečně poskytnutého množství v rámci příslušné položky tohoto ceníku. 



7 
 

6.2. Cena díla, resp. jednotkové ceny obsahují veškeré náklady k řádnému, úplnému a bezvadnému 
provedení díla v rozsahu dle této Smlouvy (včetně zejména materiálových, mzdových a jiných 
nákladů na provedení díla, dopravné, cestovné, nákladů na zřízení apod.) a zisk Zhotovitele. 

6.3. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, dovozních 
přirážek nebo kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy, nemají dopad na 
cenu Díla. Podpisem této Smlouvy Zhotovitel výslovně přejímá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany dále 
výslovně prohlašují, že cena Díla není ve smyslu ustanovení § 2612 odst. 1 občanského 
zákoníku určena odhadem, a proto nemůže být překročena. 

6.4. K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty, a to ve výši platné ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

 

Článek 7. 

Platební podmínky 

7.1. Cena díla bude Zhotoviteli hrazena na základě dílčích měsíčních faktur, a to v návaznosti na 
skutečně provedené práce dle měsíčního přehledu prací zpracovaného Zhotovitelem, který bude 
Objednatelem odsouhlasen. Fakturovány mohou být pouze práce ve vztahu k dokončenému 
vzorkování a zatřídění v příslušném kalendářním měsíci, tj. po odevzdání závěrečné zprávy. 

7.2. Zhotovitel je povinen před vystavením faktury, resp. daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
předložit Objednateli návrh soupisu provedených prací k fakturaci. Součástí tohoto soupisu 
prací bude předávací protokol s uvedením zatřídění příslušné pozemní komunikace, počtu 
fakturovaných položek dle přílohy č. 1 této Smlouvy, data předání a převzetí a přebírajících, 
resp. předávajících osob, a jako příloha přehled dle závazného vzoru, který tvoří přílohu č. 5 
této Smlouvy, za příslušné fakturační období. Objednatel takto předložený návrh soupisu 
provedených prací schválí nebo k němu vznese své připomínky nejpozději do 5 dnů od jeho 
obdržení. Schválení soupisu provedených prací Objednatele je podmínkou pro vystavení 
faktury; schválený soupis provedených prací včetně všech jeho příloh dále tvoří přílohu této 
faktury. 

7.3. Cena Díla bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Zhotovitel bere na 
vědomí, že Objednatel má právo uhradit cenu díla nebo kteroukoli její část několika platbami, a 
to z rozdílných účtů Objednatele. Za tímto účelem může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel 
rozložil cenu díla či její část do několika samostatných faktur. Bližší pokyny k fakturaci 
poskytne Objednatel Zhotoviteli nejpozději do 3 pracovních dnů od uzavření Smlouvy. Tím 
nejsou dotčena níže uvedená ustanovení Smlouvy. 

7.4. Faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího vystavení, přičemž musí být Objednateli doručena 
alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
právními předpisy, přičemž v každé faktuře bude dále uvedena identifikace Smlouvy (číslo 
smlouvy, smluvní strany, datum uzavření, přehledně vyznačena Zhotovitelem fakturovaná 
částka odpovídající Smlouvě a přílohou faktury musí být dokumenty dle odst. 7.2. Smlouvy. 
Pokud faktura nebude obsahovat některou z předepsaných částí nebo náležitostí nebo ji bude 
obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Zhotoviteli. Lhůta splatnosti 
v takovémto případě počíná běžet znovu až od vystavení opravené či doplněné faktury. Veškeré 
platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, a to na 
účet Zhotovitele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za uhrazenou okamžikem, 
kdy byla tato odeslána na bankovní účet Zhotovitele. 

7.5. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat úrok 
z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. Zhotovitel není oprávněn započíst jakékoli své 
pohledávky oproti nárokům Objednatele. Náhrada škody způsobené případným prodlením 
Objednatele je kryta úroky z prodlení.  

7.6. Zálohy nebudou Objednatelem poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použití 
ustanovení § 2611 občanského zákoníku. 



8 
 

7.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže 
je Zhotovitel v prodlení s prováděním díla v termínech dle Smlouvy, popřípadě pokud je 
Zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je Zhotovitel v 
prodlení s plněním peněžitého závazku vůči Objednateli podle této Smlouvy. 

7.8. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této Smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou 
předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění nevystupuje 
jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této Smlouvy nepoužije režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92a (obecná pravidla) a zejména § 92e (stavební práce) zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Plnění dle této Smlouvy je plněním souvisejícím s činností 
výkonu veřejné správy v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů. 

7.9. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud se Zhotovitel stane ve smyslu § 106a zákona o dani 
z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného 
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není 
nespolehlivým plátcem daně), bude Objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do 
částky odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné 
částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 
Zhotovitel je na svoji nespolehlivost povinen Objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí. 
Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením povinností Zhotovitele. 

7.10. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 

Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem, a to ve formátu 
pdf/A naskenované černobíle. 

ID datové schránky pro doručení faktury:  a6ejgmx 

E-mailová adresa pro doručení faktury:  podatelna@ksus.cz 

 

Článek 8. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

8.1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a převzetí Objednatelem, a dále 
za vady díla zjištěné v průběhu trvání záruční doby (záruka za jakost). 

8.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 60 měsíců. 

8.3. Záruční doby počínají běžet dnem předání řádně dokončeného díla (či jeho části) Objednateli, 
resp. dnem podpisu soupisu provedených prací dle odst. 7.2. Smlouvy. Doba od uplatnění práva 
z titulu záruky za jakost až do doby odstranění příslušné vady se do záruční doby díla 
nezapočítává. Pro ty části díla, které byly v důsledku vznesené reklamace Zhotovitelem 
opraveny, běží záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.  

8.4. Objednatel je povinen vady díla u Zhotovitele reklamovat vždy písemně, vadu musí náležitě 
specifikovat či uvést, jak se tato projevuje, a dále vznést požadavek na konkrétní zjednání 
nápravy. Zhotovitel je povinen přistoupit k odstranění reklamované vady díla vždy nejpozději 
ve lhůtě 3 dnů od obdržení písemné reklamace Objednatele, případně v delší lhůtě 
Objednatelem poskytnuté. Uvede-li však Objednatel v reklamaci výslovně, že se jedná o 
naléhavý případ, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady neprodleně, 
nejpozději pak do 24 hodin od obdržení reklamace. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění 
reklamované vady v termínu dle Smlouvy, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady 
třetí subjekt, přičemž náklady takto vzniklé hradí v plném rozsahu Zhotovitel. 



9 
 

8.5. Lhůta pro odstranění reklamovaných vad činí 15 dnů ode dne obdržení reklamace Zhotovitelem, 
není-li smluvními stranami při zohlednění povahy a rozsahu vady sjednána lhůta odlišná. Jedná-
li se o vadu označenou Objednatelem jako naléhavý případ, musí být reklamovaná vada 
odstraněna v termínu stanoveném Objednatelem při zohlednění povahy a rozsahu vady. Bude-li 
k tomu Zhotovitel vyzván ze strany Objednatele, je povinen pod vedením Objednatele pátrat po 
příčině vzniku vady a po jejím zjištění tuto vadu detailně specifikovat a přijmout veškerá 
opatření k tomu, aby nedošlo k jejímu opakování. 

8.6. Zhotovitel zaručuje, že Dílo nebude mít právní vady. Zhotovitel se zavazuje odškodnit 
Objednatele za všechny nároky třetích osob z titulu porušení jejich chráněných práv 
souvisejících s plněním Zhotovitele podle Smlouvy. 

 

Článek 9. 

Pojištění 

9.1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištění své 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti, 
a to s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně ve výši 10 mil. Kč 
(slovy: deset milionů korun českých) Kč se spoluúčastí nejvýše 1 %. Zhotovitel se zavazuje, 
že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

9.2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádost 
Objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku, pojistný certifikát nebo potvrzení příslušné 
pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující 
existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci této Smlouvy. 

9.3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám musí rovněž 
zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Zhotovitele, případně je Zhotovitel povinen zajistit, 
aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro 
něj budou podílet na poskytování plnění podle této Smlouvy. 

9.4. Pokud dojde k zániku pojištění, je Zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat 
Objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. 
Porušení této povinnosti ze strany Zhotovitele považují smluvní strany za podstatné porušení 
Smlouvy zakládající právo Objednatele od Smlouvy odstoupit. 

 

Článek 10. 

Smluvní sankce 

10.1. Objednateli vzniká vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu v následujících případech: 

a) při prodlení Zhotovitele s provedením vzorkování a zatřídění v termínech dle čl.Článek 
2 Smlouvy, a to ve výši 10.000,- Kč, a v případě expresní varianty s vrtem a expresní 
varianty bez vrtu ve výši 50.000,- Kč, za každý započatý den prodlení; 

b) při prodlení Zhotovitele s předáním závěrečné zprávy v termínech dle Smlouvy, a to ve 
výši 1.000,- Kč, za každý započatý den prodlení; 

c) při prodlení Zhotovitele s nástupem na odstranění Objednatelem uplatněné vady, 
či při prodlení Zhotovitele s odstraněním vady ve  stanoveném termínu, a to ve výši 
5000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení; 

d) pokud Zhotovitel poruší povinnost plnit části díla uvedené v zadávací dokumentaci 
Zakázky, které je povinen plnit přímo zhotovitel (tj. provádění odebírání vzorků 
asfaltových směsí – provádění vrtů a zajištění DIO na příslušné pozemní komunikaci v 
době provádění prací), přímo sám, a to ve výši 10.000,- Kč za každé porušení této 
povinnosti; 

e) pokud Zhotovitel poruší povinnost stanovenou v odst. 4.10. této Smlouvy, tj. povinnostmi 
zajištěny služby akreditované laboratoře, a to ve výši 10.000,- Kč za každé porušení této 



10 
 

povinnosti, maximálně však do výše 10 % z celkové ceny za předpokládaný rozsah plnění 
dle Smlouvy. 

10.2. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění Zhotoviteli. 
Smluvní pokutu je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli v souladu s platebními údaji 
uvedenými v písemném oznámení o jejím uplatnění, přičemž se zaplacením smluvní pokuty 
rozumí její připsání, resp. připsání odpovídající částky na bankovní účet Objednatele. 
Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné 
pohledávce Zhotovitele na cenu díla. 

10.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, zejména s přihlédnutím k tomu, že prodlení s provedením 
vzorkování a zatřídění v termínech dle Smlouvy může zastavit realizaci stavby určité pozemní 
komunikace, příp. též ohrozit celou realizaci takové stavby, čímž Objednateli vzniká vážná 
újma v podobě dodatečných nákladů v souvislosti s nutností změn během výstavby, 
prodlužování termínů, uzavírání dodatků na vícepráce, potřeby dalších či prodloužení platnosti 
DIO apod., a také s ohledem na charakter Díla, považují smluvní pokuty uvedené v tomto 
článku za přiměřené. 

10.4. Objednateli vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty bez ohledu na zavinění Zhotovitele. 
Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje, v plné výši. Smluvní pokutou není dotčeno právo Objednatele na odstoupení 
od této Smlouvy. Zrušením/zánikem této Smlouvy právo na zaplacení smluvní pokuty nezaniká.  

10.5. Smluvní pokuty dle této Smlouvy hradí Zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
Objednateli škoda, kterou je oprávněn Objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. 

10.6. Úrok z prodlení není Objednatel povinen Zhotoviteli hradit, jestliže Objednatel pozastaví platbu 
Zhotoviteli podle odst. 7.7. Smlouvy. 

 

Článek 11. 

Odstoupení od Smlouvy 

11.1. Objednatel může od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Zhotoviteli k přerušení poskytování 
plnění mimo jiné (nikoli však výlučně) v případě, že nebude zajištěno dostatečné financování 
díla (např. dojde ke změně investiční politiky zřizovatele - Krajského úřadu Středočeského 
kraje, ke změně strategie realizace vybraných silničních staveb zřizovatelem nebo 
Objednatelem, vznikne dlouhodobý nedostatek finančních prostředků v rámci 
připravované/zasmluvněné akce apod.) a/nebo nastanou jiné překážky realizace díla. Zhotovitel 
je povinen provést všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody Objednateli nejpozději 
do 5 pracovních dnů od obdržení pokynu Objednatele k přerušení poskytování plnění nebo od 
ukončení Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na 
zaplacení smluvní pokuty. 

11.2. Objednatel může od Smlouvy dále odstoupit v případě podstatného porušení jakékoliv smluvní 
povinnosti Zhotovitelem a/nebo v případech výslovně uvedených v této Smlouvě.  

11.3. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) dojde k nepřetržitému přerušení provádění díla z důvodů nacházejících se výlučně 
na straně Objednatele po dobu delší než 12 měsíců; 

b) Objednatel bude opakovaně v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících 
z této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, ačkoliv byl Objednatel na porušení povinnosti 
Zhotovitelem vždy písemně upozorněn a nezjednal nápravu ani v přiměřené lhůtě 
stanovené Zhotovitelem, která nebude kratší než 30 dnů. 

c) pozbude oprávnění vyžadovaného platnými právními předpisy k činnostem, k jejichž 
provádění je Zhotovitel povinen dle této Smlouvy. 

11.4. Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 



11 
 

11.5. V případě jednostranného ukončení Smlouvy z důvodů nikoli na straně Zhotovitele má 
Zhotovitel v případě částí díla, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny dle této Smlouvy, 
nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto částí díla. Tyto náklady budou 
vyčísleny na základě dohody smluvních stran.  

11.6. V případě odstoupení od této Smlouvy nebudou mít smluvní strany ve smyslu ustanovení 
§ 2004 odst. 2 občanského zákoníku povinnost vrátit si plnění, které bylo poskytnuto před 
odstoupením od Smlouvy, ledaže již přijaté dílčí plnění nemá samo o sobě pro Objednatele 
význam. 

11.7. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli 
nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda. 

 

Článek 12. 

Závěrečná ustanovení 

12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).  

12.2. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 ZZVZ též na profilu zadavatele, včetně všech jejích změn a 
dodatků.  

12.3. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných 
právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.  

12.4. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou 
výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď výslovně vyloučily, 
nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Smlouvě. 

12.5. Pokud na straně Zhotovitele vystupuje více osob (sdružení Zhotovitelů), jsou všechny tyto 
osoby vůči Objednateli a třetím osobám z jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti se 
Smlouvou zavázány společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění Smlouvy i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitelé jsou v takovém případě vůči Objednateli 
rovněž oprávněni společně a nerozdílně. Za účelem společného vystupování všech Zhotovitelů 
vůči Objednateli byl Zhotoviteli ustanoven zástupce, jímž je Ing. Pavel Herrmann - RODOS, 
za nějž jednají osoby uvedené níže. 

12.6. Oprávněni k jednáním ve věcech realizace této Smlouvy jsou za Objednatele: 

ve věcech smluvních:   

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

    email:  

    tel.:

ve věcech technických:  

    Oldřich Vondruška 

    email: 

    tel.:

ve věcech ekonomických a finančních: 

    Ing. Jaroslava Jurková 

    email: 

12.7. Oprávněni k jednáním ve věcech realizace této Smlouvy jsou za Zhotovitele: 

ve věcech smluvních: 



12 
 

Ing. Pavel Herrmann 

    email

    tel.

ve věcech technických: 

Ing. Pavel Herrmann 

    email:

    tel.:

ve věcech ekonomických a finančních: 

Ing. Pavel Herrmann 

    email: 

    tel.:

12.8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně kontaktních osob není třeba vyhotovovat 
dodatek ke Smlouvě a postačí pouze prokazatelná notifikace druhé smluvní strany. 

12.9. Smluvní strany se ve smyslu § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že v jejich vztazích 
týkajících se této Smlouvy se nepřihlíží k obchodním zvyklostem, a to ani těm, které jsou 
zachovávány obecně, ani těm, které jsou zachovávány v rámci odvětví, jichž se týká tato 
Smlouva. 

12.10. Jakékoli spory mezi smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny nejprve smírně. 
Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut na návrh kterékoli smluvní 
strany obecným soudem.  

12.11. Pokud se na Dílo, jakoukoliv jeho část či plnění dle této Smlouvy jakoukoliv část plnění 
poskytovaného Zhotovitelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů)), je Zhotovitel bez dalšího povinen zajistit plnění svých povinností v 
GDPR stanovených. Pokud by se Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností stal zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem, a/anebo získaných 
pro Objednatele, je Zhotovitel povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně 
(vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování 
osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinen 
uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve. 

12.12. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést na třetí 
osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto Smlouvu třetí 
osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv pohledávkami nebo dluhy vzniklými 
na základě Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na základě 
porušení Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povinnostmi, pohledávkami a dluhy trvá i 
po dokončení Díla. 

12.13. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, a to 
vzestupně číslovanými dodatky ke Smlouvě. 

12.14. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami, ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak. 

12.15. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. 

12.16. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický 
originál. 

12.17. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této Smlouvy rozhodující. 



13 
 

12.18. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací – položkový ceník. 

Příloha č. 2 – Přehled plnění. 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů a popis jejich plnění 

Příloha č. 4 – Oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických prací odpovědné osoby 
Zhotovitele.  

Příloha č. 5 – Závazný vzor přehledu zatříděných asfaltových směsí 

 

V Říčanech dne _________ V Praze  dne 5.12.2019 

 

 

 

 

 

_________________________________________

 

 

 

 

 

__

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Ing. Pavel Herrmann - RODOS 

 



č.
pol.
1. zatřídění vzorků včetně vývrtů 27 950 000 5590 16770 11180 1 320,00 22 136 400,00 100,00 1 118 000,00 850,00 4 751 500,00 30,00 167 700,00 20,00 111 800,00 28 285 400,00
2. zatřídění vzorků bez vývrtu 27 950 000 5590 16770 11180 1 320,00 22 136 400,00 100,00 1 118 000,00 30,00 167 700,00 23 422 100,00
3. expresní varianta vč. vývrtů 140 420 280 2 500,00 1 050 000,00 200,00 56 000,00 1 050,00 147 000,00 60,00 8 400,00 40,00 5 600,00 1 267 000,00
4. expresní varianta bez  vývrtů 140 420 280 2 500,00 1 050 000,00 200,00 56 000,00 60,00 8 400,00 1 114 400,00

dodavatel nevyplňuje 54 088 900,00 Kč 
dodavatel vyplní

doplní se automaticky na základě 
předvyplněného vzorce, ALE 
dodavatel odpovědný za správnost 
celkové ceny 11 358 669,00 Kč   

65 447 569,00 Kč 

Příloha č. 1 ZD - Ceník

popis položky výměra m2 počet vývrtů počet 
vzorků počet smyků DIO celkem cena celkem bez DPH

 cena celkem           bez DPH

DPH 21%

cena  celkem                s DPH

cena za jeden 
vzorek 

ceny za výrty 
celkem

závěrečná zpráva 
celkem DIO za 1 vývrtcena smyky celkemcena za vzorky 

celkem cena za jeden smyk cena za jeden vývrt cena za jednu 
zprávu



poř.č. č.sil. poř.č. II.tř. poř.č. II.tř poř.č. II.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř.
1. II/101 32. 101   H 63. 233 94. 332 110. 0031 141. 00339 172. 00519 203. 00713 234. 0101
2. II/272 33. 104 64. 236 95. 333 111. 0032 142. 0041  A 173. 00520 204. 00714 235. 0102
3. III/3308 34. 105   H 65. 236   H 96. 333   M 112. 0033 143. 0042 174. 00521 205. 00715 236. 0103
4. II/112 35. 108 66. 237 97. 336 113. 0037 144. 0046 175. 00521 A 206. 00716 237. 0104
5. III/1024 36. 109 67. 238 98. 337 114. 0039 145. 0046  A 176. 00522 207. 00717 238. 0105  A
6. II/610 37. 111 68. 239 99. 338 115. 00310 146. 0047 177. 00522 N 208. 00718 239. 0106
7. II/611 38. 113 69. 240 100. 339 116. 00311 147. 0048 178. 00524 209. 00719 240. 0107
8. II/126 39. 116 70. 241 101. 503 117. 00312 148. 0049 179. 0063 210. 00720 241. 0108
9. II/244 40. 116   H 71. 242 102. 508 118. 00313 149. 00410 180. 0063  H 211. 00721 242. 0109

10. II/106 41. 117 72. 242   H 103. 522 119. 00314 150. 00410 A 181. 0064 212. 00722 243. 01011
11. II/605 42. 118   H 73. 243 104. 599 120. 00315 151. 00411 182. 0065 213. 00723 244. 01013
12. II/125 43. 118   J 74. 245 105. 600 121. 00316 152. 00412 183. 0066 214. 00724 245. 01015
13. II/114 44. 119 75. 246 106. 601 122. 00317 153. 00413 184. 0066  A 215. 00725 246. 0113
14. III/25915 45. 120 76. 259 107. 603 123. 00318 154. 00414 185. 0066  H 216. 0081 247. 0114
15. II/105 46. 121 77. 261 108. 606 124. 00318 A 155. 00415 186. 0067 217. 0082 248. 0116
16. II/107 47. 121   H 78. 268 109. 616 125. 00319 156. 00416 187. 0069 218. 0083 249. 0119
17. II/331 48. 124 79. 272   H 126. 00320 157. 00436 188. 00610 219. 0084 250. 0125  N
18. II/330 49. 125   H 80. 273 127. 00322 158. 0054 189. 00611 220. 0085 251. 0126  A
19. II/329 50. 127 81. 274 128. 00323 159. 0056 190. 0071 221. 0086 252. 0127
20. III/2365 51. 137 82. 275 129. 00324 160. 0057 191. 0071  H 222. 0087 253. 0128
21. II/608 52. 150 83. 276 130. 00325 161. 0058 192. 0072 223. 00810 254. 0129
22. III/00712 53. 174 84. 277 131. 00326 162. 0059 193. 0073 224. 00811 255. 01210
23. II/118 54. 176 85. 279 132. 00326 A 163. 00510 194. 0074 225. 00812 256. 01211
24. III/2761 55. 191 86. 280 133. 00331 164. 00511 195. 0075 226. 0091 257. 01212
25. III/0096 56. 201 87. 281 134. 00331 A 165. 00512 196. 0076 227. 0092 258. 01214
26. III/27229 57. 201   H 88. 322 135. 00332 166. 00513 197. 0077 228. 0093 259. 01215
27. II/335 58. 206 89. 324 136. 00333 167. 00514 198. 0078 229. 0094 260. 01215 H
28. II/115 59. 221 90. 327 137. 00334 168. 00516 199. 0079 230. 0095 261. 01216
29. II/110 60. 227 91. 327   H 138. 00335 169. 00517 200. 00710 231. 0097 262. 01217
30. II/334 61. 228 92. 328 139. 00336 170. 00517 N 201. 00711 232. 0098 263. 0161
31. II/102 62. 229 93. 329   H 140. 00337 171. 00518 202. 00911 233. 0099 264. 0162

Přeheld zatřídění silnic dle vyhl. č. 130/2019 Sb. na území Středočeského kraje

Příloha č. 2 ZD - Přehled plnění



Přeheld zatřídění silnic dle vyhl. č. 130/2019 Sb. na území Středočeského kraje

Příloha č. 2 ZD - Přehled plnění

poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř.
265. 0163 296. 0198 327. 0386 358. 10135 389. 10176 420. 10233 451. 10516 482. 1081 513. 1107
266. 0164 297. 0273 328. 1011 359. 10135 A 390. 1021 421. 10235 452. 10517 483. 1082 514. 1108
267. 0165 298. 0273  N 329. 1012 360. 10136 391. 1021  A 422. 10236 453. 10519 484. 1083 515. 1109
268. 0166 299. 0305 330. 1013 361. 10137 A 392. 1022 423. 10237 454. 10520 485. 1084 516. 11010
269. 0167  H 300. 0305  A 331. 1014 362. 10138 393. 1023 424. 10239 455. 10521 486. 1085 517. 1111
270. 0171 301. 0305  C 332. 1015 363. 10140 394. 1025 425. 10240 456. 10522 487. 1086 518. 1112
271. 0172 302. 0306 333. 1016 364. 10141 395. 1026 426. 10244 457. 10524 488. 1087 519. 1113
272. 0173 303. 0307 334. 1017 365. 10142 396. 1027 427. 10245 458. 10525 489. 1088 520. 1114
273. 0174 304. 03012 335. 1018 366. 10144 397. 1028 428. 10248 459. 10526 490. 1089 521. 1115
274. 0181 305. 03013 336. 1019 367. 10145 398. 1029 429. 10249 460. 10528 491. 10810 522. 1116
275. 0184 306. 03014 337. 10110 368. 10146 399. 10210 430. 10250 461. 10529 492. 10811 523. 1117
276. 0185 307. 0311 338. 10113 369. 10147 400. 10212 431. 1042 462. 10530 493. 10812 524. 1118
277. 0186 308. 0312 339. 10114 370. 10148 401. 10214 432. 1043 463. 10531 494. 10813 525. 1119
278. 0187 309. 0321 340. 10115 371. 10149 402. 10215 433. 1044 464. 10532 495. 10814 526. 11110
279. 0189 310. 0321  A 341. 10116 372. 10151 403. 10216 434. 1044  A 465. 10533 496. 10815 527. 11111
280. 01810 311. 03311 342. 10119 373. 10154 404. 10217 435. 1051 466. 10535 497. 10816 528. 11112
281. 01811 312. 03312 343. 10120 374. 10158 405. 10218 436. 1052 467. 1061 498. 1091 529. 11114
282. 01812 313. 03313 344. 10121 375. 10159 406. 10219 437. 1053 468. 1062 499. 1092 530. 11115
283. 01813 314. 03314 345. 10122 376. 10160 407. 10220 438. 1053  A 469. 1063 500. 1093 531. 11116
284. 01814 315. 03315 346. 10122 N 377. 10162 408. 10221 439. 1054 470. 1064 501. 1094 532. 11117
285. 01815 316. 03316 347. 10123 378. 10163 409. 10222 440. 1055 471. 1065 502. 1095 533. 11118
286. 01816 317. 03317 348. 10124 379. 10164 410. 10223 441. 1056 472. 1066 503. 1096 534. 11120
287. 01817 318. 03318 349. 10125 380. 10165 411. 10224 442. 1057 473. 1067 504. 1097 535. 11121
288. 01818 319. 03319 350. 10126 381. 10166 412. 10225 443. 1058 474. 1068 505. 1098 536. 11122
289. 01820 320. 03320 351. 10127 382. 10168 413. 10226 444. 1059 475. 1069 506. 1099 537. 11123
290. 01821 321. 03321 352. 10129 383. 10169 414. 10226 A 445. 10510 476. 10610 507. 1101 538. 11124
291. 01822 322. 03322 353. 10130 384. 10170 415. 10227 446. 10511 477. 10611 508. 1102 539. 11125
292. 0190 323. 0382 354. 10131 385. 10172 416. 10228 447. 10512 478. 10612 509. 1103  H 540. 11126
293. 0191 324. 0383 355. 10132 386. 10173 417. 10229 448. 10513 479. 10613 510. 1104 541. 11127
294. 0193 325. 0384 356. 10133 387. 10174 418. 10230 449. 10514 480. 10614 511. 1105 542. 11128
295. 0194 326. 0385 357. 10134 388. 10175 419. 10232 450. 10515 481. 1072 512. 1106 543. 11129



Přeheld zatřídění silnic dle vyhl. č. 130/2019 Sb. na území Středočeského kraje

Příloha č. 2 ZD - Přehled plnění

poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř.
544. 11130 575. 1132 606. 1149  A 637. 11444 668. 11521 699. 11546 730. 11613 761. 11715 792. 1205
545. 11131 576. 1133 607. 11410 638. 11445 669. 11522 700. 11547 731. 11614 762. 11716 793. 1206
546. 1121 577. 1134 608. 11411 639. 11446 670. 11523 701. 11548 732. 11615 763. 11717 794. 1207
547. 1122 578. 1135 609. 11412 640. 11447 671. 11524 702. 11549 733. 11615 N 764. 11718 795. 1209
548. 1123 579. 1136 610. 11413 641. 11447 A 672. 11524 A 703. 11549 N 734. 11616 765. 11719 796. 12133
549. 1124 580. 1137 611. 11414 642. 11448 673. 11524 N 704. 11550 735. 11617 766. 11719 797. 12135
550. 1125 581. 1138 612. 11415 643. 11449 674. 11525 705. 11546 736. 11618 767. 1182 798. 12136
551. 1126 582. 1139 613. 11416 644. 11450 675. 11525 N 706. 11547 737. 11619 768. 1182 799. 12137
552. 1127 583. 11310 614. 11417 645. 11451 676. 11526 707. 11548 738. 11620 769. 1184 800. 12138
553. 1128 584. 11311 615. 11418 646. 11452 677. 11526 A 708. 11549 739. 11621 770. 1185 801. 12139
554. 1129 585. 11312 616. 11419 647. 11453 678. 11527 709. 11549 N 740. 11622 771. 1186 802. 12140
555. 11210 586. 11313 617. 11420 648. 11454 679. 11528 710. 11550 741. 11624 772. 1187 803. 12141
556. 11211 587. 11314 618. 11421 649. 11455 680. 11529 711. 11551 742. 11625 773. 1188 804. 12142
557. 11212 588. 11315 619. 11423 650. 11456 681. 11530 712. 11552 743. 11626 774. 1189 805. 12144
558. 11213 589. 11318 620. 11426 651. 11457 682. 11531 713. 11553 744. 11627 775. 11810 806. 12145
559. 11214 590. 11319 621. 11427 652. 11458 683. 11532 714. 11554 745. 11628 776. 11811 807. 12147
560. 11215 591. 11320 622. 11428 653. 11459 684. 11533 715. 11555 746. 1171 777. 11812 808. 12148
561. 11216 592. 11321 623. 11429 654. 11460 685. 11534 716. 1161 747. 1172 778. 11813 809. 12149
562. 11217 593. 11322 624. 11430 655. 1154 686. 11535 717. 1162 748. 1173 779. 11815 810. 1221
563. 11219 594. 11323 625. 11431 656. 1157 687. 11536 718. 1162  A 749. 1174 780. 11816 811. 1241
564. 11220 595. 11324 626. 11432 657. 1158 688. 11537 719. 1163 750. 1175 781. 11817 812. 1247
565. 11221 596. 1141 627. 11433 658. 11510 689. 11537 N 720. 1164 751. 1176 782. 11818 813. 1248
566. 11222 597. 1142 628. 11434 659. 11511 690. 11538 721. 1164  A 752. 1177 783. 11819 814. 1248  H
567. 11223 598. 1143 629. 11435 660. 11512 691. 11539 722. 1164  N 753. 1178 784. 11822 815. 12410
568. 11224 599. 1144 630. 11436 661. 11513 692. 11540 723. 1165 754. 1179 785. 11825 816. 12411
569. 11225 600. 1145 631. 11437 662. 11514 693. 11541 724. 1166 755. 11710 786. 11826 817. 1254
570. 11226 601. 1146 632. 11438 663. 11515 694. 11542 725. 1167 756. 11711 787. 1191 818. 1255
571. 11227 602. 1147 633. 11440 664. 11517 695. 11542 H 726. 1169 757. 11712 788. 1192 819. 1256
572. 11232 603. 1148 634. 11441 665. 11518 696. 11543 727. 11610 758. 11713 789. 1202 820. 1257
573. 11234 604. 1148  A 635. 11442 666. 11519 697. 11544 728. 11611 759. 11713 H 790. 1203 821. 1258
574. 1131 605. 1149 636. 11443 667. 11520 698. 11545 729. 11612 760. 11714 791. 1204 822. 1259



Přeheld zatřídění silnic dle vyhl. č. 130/2019 Sb. na území Středočeského kraje

Příloha č. 2 ZD - Přehled plnění

poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř.
823. 12510 854. 12541 885. 13020 916. 20110 947. 2275  A 978. 22917 1009. 23511 1040. 23630 1071. 23711
824. 12511 855. 12542 886. 13021 917. 20111 948. 2275  N 979. 22917 N 1010. 23512 1041. 23631 1072. 23712
825. 12512 856. 12543 887. 13022 918. 20112 949. 2276 980. 22918 1011. 2362 1042. 23632 1073. 23713
826. 12513 857. 12544 888. 13026 919. 20112 N 950. 2277 981. 22919 1012. 2363 1043. 23633 1074. 23714
827. 12514 858. 12545 889. 13027 920. 20113 951. 2278 982. 22920 1013. 2363  A 1044. 23634 1075. 23715
828. 12515 859. 12546 890. 1734 921. 20114 952. 2278  N 983. 22921 1014. 2363  B 1045. 23634 A 1076. 23716
829. 12516 860. 12547 891. 1756 922. 20115 953. 2279 984. 22922 1015. 2364 1046. 23635 1077. 23717
830. 12517 861. 12549 892. 1761 923. 20117 954. 2281 985. 22924 1016. 2366 1047. 23636 1078. 23718
831. 12518 862. 12550 893. 1762 924. 20118 955. 2282 986. 22940 1017. 2367 1048. 23637 1079. 23719
832. 12519 863. 12552 894. 1763 925. 20119 956. 2283 987. 22940 A 1018. 2367  A 1049. 23638 1080. 23720
833. 12520 864. 12553 895. 1764 926. 20120 957. 2284 988. 2331 1019. 2369 1050. 23639 1081. 23722
834. 12521 865. 12554 896. 1765 927. 20121 958. 2285 989. 2332 1020. 23610 1051. 23640 1082. 23723
835. 12522 866. 12555 897. 1769 928. 20122 959. 2287 990. 2333 1021. 23611 1052. 23641 1083. 23726
836. 12523 867. 12556 898. 1911 929. 20125 960. 2288 991. 2334 1022. 23612 1053. 23642 1084. 23727
837. 12524 868. 12557 899. 1911  H 930. 2061 961. 2289 992. 2335 1023. 23613 1054. 23643 1085. 23728
838. 12525 869. 1261 900. 1912 931. 2065 962. 2294 993. 2336 1024. 23614 1055. 23644 1086. 23729
839. 12526 870. 1262 901. 1914 932. 2211 963. 2295 994. 2337 1025. 23615 1056. 23645 1087. 23730
840. 12527 871. 1263 902. 1915 933. 2213 964. 2295  N 995. 2338 1026. 23616 1057. 2371 1088. 23731
841. 12528 872. 1264 903. 1917 934. 2214 965. 2296 996. 2339 1027. 23617 1058. 2371  A 1089. 23732
842. 12529 873. 1265 904. 1918 935. 2216 966. 2297 997. 23310 1028. 23617 A 1059. 2372 1090. 23733
843. 12530 874. 1267 905. 1919 936. 2217 967. 2298 998. 23311 1029. 23618 1060. 2372  N 1091. 23733 A
844. 12531 875. 1268 906. 19111 937. 2243 968. 2299 999. 23312 1030. 23619 1061. 2373 1092. 23734
845. 12532 876. 1272 907. 2011 938. 2244 969. 22910 1000. 23314 1031. 23620 1062. 2373  A 1093. 23735
846. 12533 877. 1274 908. 2012 939. 22541 970. 22910 N 1001. 2352 1032. 23621 1063. 2374 1094. 23739
847. 12534 878. 1288 909. 2013 940. 2271 971. 22911 1002. 2353 1033. 23622 1064. 2374  N 1095. 23744
848. 12535 879. 12810 910. 2014 941. 2271  N 972. 22912 1003. 2354 1034. 23623 1065. 2375 1096. 2381
849. 12536 880. 12811 911. 2015 942. 2272 973. 22912 N 1004. 2355 1035. 23624 1066. 2376 1097. 2382
850. 12537 881. 1304 912. 2016 943. 2273 974. 22913 1005. 2356 1036. 23626 1067. 2377 1098. 2383
851. 12538 882. 1305 913. 2017 944. 2274 975. 22914 1006. 2357 1037. 23627 1068. 2378 1099. 2384
852. 12539 883. 1306 914. 2018 945. 2274  N 976. 22915 1007. 2358 1038. 23628 1069. 2379 1100. 2385
853. 12540 884. 13019 915. 2019 946. 2275 977. 22916 1008. 2359 1039. 23629 1070. 23710 1101. 2385  H



Přeheld zatřídění silnic dle vyhl. č. 130/2019 Sb. na území Středočeského kraje

Příloha č. 2 ZD - Přehled plnění

poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř.
1102. 2387 1133. 2408 1164. 24041 1195. 2448 1226. 24513 1257. 25923 1288. 26813 1319. 27220 1350. 27316
1103. 2388 1134. 2409 1165. 24050 1196. 2449 1227. 24515 1258. 25924 1289. 26814 1320. 27221 1351. 27317
1104. 2397 1135. 24010 1166. 2411 1197. 24410 1228. 24611 1259. 25925 1290. 26815 1321. 27222 1352. 27318
1105. 2398 1136. 24011 1167. 2421 1198. 24411 1229. 24621 1260. 25926 1291. 26817 1322. 27223 1353. 27319
1106. 2399 1137. 24012 1168. 2422 1199. 24412 1230. 24623 1261. 25927 1292. 26819 1323. 27224 1354. 27320
1107. 23910 1138. 24013 1169. 2423 1200. 24413 1231. 24627 1262. 25923 1293. 26820 1324. 27225 1355. 27321
1108. 23911 1139. 24014 1170. 2424 1201. 24415 1232. 24628 1263. 25924 1294. 26821 1325. 27225 A 1356. 27322
1109. 23914 1140. 24015 1171. 2425 1202. 24417 1233. 24633 1264. 25925 1295. 26823 1326. 27226 1357. 2741
1110. 23915 1141. 24016 1172. 2426 1203. 24418 1234. 24634 1265. 25926 1296. 26825 1327. 27227 1358. 2742
1111. 23916 1142. 24017 1173. 2427 1204. 24419 1235. 24635 1266. 25927 1297. 26826 1328. 27228 1359. 2743
1112. 23917 1143. 24018 1174. 2428 1205. 24420 1236. 24636 1267. 25928 1298. 26827 1329. 27231 1360. 2744
1113. 23919 1144. 24019 1175. 2429 1206. 24421 1237. 24637 1268. 25929 1299. 26828 1330. 27232 1361. 2745
1114. 23920 1145. 24020 1176. 24210 1207. 24422 1238. 24638 1269. 25930 1300. 2721 1331. 27233 1362. 2746
1115. 23921 1146. 24021 1177. 24211 1208. 24423 1239. 24639 1270. 25931 1301. 2722 1332. 27234 1363. 2751
1116. 23922 1147. 24022 1178. 24212 1209. 24424 1240. 2591 1271. 25932 1302. 2723 1333. 27234 A 1364. 2752
1117. 23923 1148. 24023 1179. 24213 1210. 24425 1241. 2595 1272. 25934 1303. 2724 1334. 27235 1365. 2753
1118. 23924 1149. 24024 1180. 24214 1211. 24426 1242. 2597 1273. 25935 1304. 2725 1335. 2730 1366. 2754
1119. 23925 1150. 24025 1181. 24215 1212. 24427 1243. 2598 1274. 25935 1305. 2727 1336. 2731 1367. 2755
1120. 23926 1151. 24026 1182. 24216 1213. 24428 1244. 2599 1275. 26118 1306. 2728 1337. 2732 1368. 2756
1121. 23927 1152. 24027 1183. 24217 1214. 24428 A 1245. 25910 1276. 26124 1307. 2729 1338. 2733 1369. 2757
1122. 23928 1153. 24028 1184. 24218 1215. 2451 1246. 25911 1277. 2681 1308. 2729  A 1339. 2734 1370. 2758
1123. 23931 1154. 24029 1185. 24219 1216. 2452 1247. 25912 1278. 2682 1309. 27210 1340. 2735 1371. 2759
1124. 23933 1155. 24030 1186. 2433 1217. 2453 1248. 25914 1279. 2683 1310. 27211 1341. 2736 1372. 27510
1125. 23934 1156. 24031 1187. 2438 1218. 2454 1249. 25915 A 1280. 2684 1311. 27212 1342. 2737 1373. 27511
1126. 23935 1157. 24032 1188. 2441 1219. 2455 1250. 25916 1281. 2685 1312. 27213 1343. 2738 1374. 27511 H
1127. 2403 1158. 24033 1189. 2442 1220. 2456 1251. 25917 1282. 2686 1313. 27214 1344. 2739 1375. 27512
1128. 2404 1159. 24034 1190. 2443 1221. 2457 1252. 25918 1283. 2687 1314. 27215 1345. 27310 1376. 27513
1129. 2405 1160. 24035 1191. 2444 1222. 2458 1253. 25919 1284. 2688 1315. 27216 1346. 27311 1377. 27513 H
1130. 2405  H 1161. 24037 1192. 2445 1223. 24510 1254. 25920 1285. 2689 1316. 27217 1347. 27312 1378. 27514
1131. 2406 1162. 24039 1193. 2446 1224. 24511 1255. 25921 1286. 26810 1317. 27218 1348. 27314 1379. 27515
1132. 2407 1163. 24040 1194. 2447 1225. 24512 1256. 25922 1287. 26811 1318. 27219 1349. 27315 1380. 27516



Přeheld zatřídění silnic dle vyhl. č. 130/2019 Sb. na území Středočeského kraje

Příloha č. 2 ZD - Přehled plnění

poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř.
1381. 27517 1412. 2775 1443. 27954 1474. 3275 1505. 32810 N 1536. 3298 1567. 33011 N 1598. 33318 1629. 33352
1382. 27517 A 1413. 2776 1444. 2801 1475. 3277 1506. 32811 1537. 3299 1568. 33012 1599. 33319 1630. 33353
1383. 27518 1414. 2777 1445. 2802 1476. 3278 1507. 32811 H 1538. 32910 1569. 33013 1600. 33320 1631. 33354
1384. 27519 1415. 2778 1446. 2803 1477. 3279 1508. 32812 1539. 32911 1570. 33014 1601. 33321 1632. 33355
1385. 27520 1416. 2791 1447. 2804 1478. 32710 1509. 32812 N 1540. 32912 1571. 33015 1602. 33322 1633. 33356
1386. 27521 1417. 2791 1448. 2805 1479. 32710 1510. 32813 1541. 32913 1572. 33016 1603. 33323 1634. 33357
1387. 27522 1418. 2792 1449. 2807 1480. 32711 1511. 32814 1542. 32914 1573. 33017 1604. 33324 1635. 3341
1388. 27523 1419. 27917 1450. 28033 1481. 32712 1512. 32815 1543. 32915 1574. 33018 1605. 33326 1636. 3342
1389. 27524 1420. 27918 1451. 2811 1482. 32713 1513. 32816 1544. 32916 1575. 3312 1606. 33327 1637. 3343
1390. 27524 N 1421. 27919 1452. 3222 1483. 32714 1514. 32817 1545. 32917 1576. 3314 1607. 33328 1638. 3344
1391. 27525 1422. 27920 1453. 3223 1484. 32715 1515. 32818 1546. 32918 1577. 3315 1608. 33329 1639. 3345  H
1392. 27526 1423. 27922 1454. 3224 1485. 32716 1516. 32819 1547. 32919 1578. 3316 1609. 33330 1640. 3347
1393. 27527 1424. 27923 1455. 3225 1486. 32717 1517. 32820 1548. 32920 1579. 3317 1610. 33331 1641. 3349
1394. 27528 1425. 27924 1456. 3241 1487. 32718 1518. 32820 N 1549. 32921 1580. 3318 1611. 33332 1642. 33411
1395. 27529 1426. 27929 1457. 3242 1488. 32719 1519. 32821 1550. 32922 1581. 3319 1612. 33333 1643. 33412
1396. 2762 1427. 27932 1458. 3243 1489. 32719 H 1520. 32822 1551. 32924 1582. 3319  N 1613. 33334 1644. 33413
1397. 2763 1428. 27937 1459. 3244 1490. 32720 1521. 32823 1552. 32925 1583. 33110 1614. 33335 1645. 33414
1398. 2764 1429. 27938 1460. 3245 1491. 32721 1522. 32824 1553. 32926 1584. 3321 1615. 33336 1646. 33415
1399. 2765 1430. 27939 1461. 3246 1492. 32722 1523. 32825 1554. 32926 A 1585. 3322 1616. 33337 1647. 33416
1400. 2766 1431. 27940 1462. 3247 1493. 32736 1524. 32826 1555. 32926 N 1586. 3323 1617. 33338 1648. 33417
1401. 2767 1432. 27941 1463. 3248 1494. 3281 1525. 32827 1556. 3301 1587. 3324 1618. 33339 1649. 33418
1402. 2768 1433. 27943 1464. 3248  A 1495. 3281  H 1526. 32828 1557. 3302 1588. 3325 1619. 33340 1650. 33419
1403. 2769 1434. 27944 1465. 3249 1496. 3282 1527. 32829 1558. 3303 1589. 3326 1620. 33343 1651. 33420
1404. 27610 1435. 27944 H 1466. 32410 1497. 3283 1528. 32830 1559. 3304 1590. 3338 1621. 33344 1652. 33421
1405. 27611 1436. 27947 1467. 32411 1498. 3284 1529. 32831 1560. 3305 1591. 3339 1622. 33345 1653. 33422
1406. 27612 1437. 27948 1468. 32419 1499. 3285 1530. 3291 1561. 3305  A 1592. 33310 1623. 33345 H 1654. 33423
1407. 27613 1438. 27949 1469. 32420 1500. 3286 1531. 3292 1562. 3306 1593. 33312 1624. 33347 1655. 33424
1408. 27614 1439. 27950 1470. 3271 1501. 3287 1532. 3293 1563. 3307 1594. 33313 1625. 33348 1656. 33425
1409. 2771 1440. 27951 1471. 3272 1502. 3288 1533. 3294 1564. 3309 1595. 33314 1626. 33349 1657. 33426
1410. 2772 1441. 27952 1472. 3273 1503. 3289 1534. 3295 1565. 33010 1596. 33316 1627. 33350 1658. 33428
1411. 2773 1442. 27953 1473. 3274 1504. 32810 1535. 3297 1566. 33011 1597. 33317 1628. 33351 1659. 33429



Přeheld zatřídění silnic dle vyhl. č. 130/2019 Sb. na území Středočeského kraje

Příloha č. 2 ZD - Přehled plnění

poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř. poř.č. III.tř.
1660. 3351 1691. 3365 1722. 33726 1753. 33829
1661. 3352 1692. 3366 1723. 33727 1754. 33830
1662. 3353 1693. 3367 1724. 33728 1755. 33831
1663. 3354 1694. 3368 1725. 33729 1756. 33832
1664. 3355 1695. 3369 1726. 33730 1757. 33834
1665. 3356 1696. 33610 1727. 33731 1758. 33835
1666. 3357 1697. 3371 1728. 33732 1759. 33836
1667. 3358 1698. 3373 1729. 33733 A 1760. 33837
1668. 3359 1699. 3374 1730. 33735 1761. 33838
1669. 33510 1700. 3375 1731. 33736 1762. 3391
1670. 33511 1701. 3376 1732. 3381 1763. 3392
1671. 33512 1702. 3377 1733. 3382 1764. 3393
1672. 33513 1703. 3378 1734. 3383 1765. 3394
1673. 33514 1704. 3379 1735. 3384 1766. 3395
1674. 33515 1705. 33710 1736. 3385 1767. 3396
1675. 33516 1706. 33711 1737. 3386 1768. 3399
1676. 33517 1707. 33711 A 1738. 3387 1769. 33912
1677. 33518 1708. 33713 1739. 3388 1770. 33913
1678. 33519 1709. 33714 1740. 33810 1771. 33914
1679. 33520 1710. 33715 1741. 33815 1772. 33915
1680. 33521 1711. 33716 1742. 33816 1773. 33916
1681. 33522 1712. 33717 1743. 33818 1774. 33917
1682. 33523 1713. 33718 1744. 33820 1775. 33918
1683. 33524 1714. 33719 1745. 33821 1776. 33919
1684. 33525 1715. 33720 1746. 33822 1777. 33920
1685. 33526 1716. 33721 1747. 33823 1778. 3459
1686. 33527 1717. 33721 A 1748. 33824 1779. 6002
1687. 3361 1718. 33722 1749. 33825 1780. 6031
1688. 3362 1719. 33723 1750. 33826 1781. 6032
1689. 3363 1720. 33724 1751. 33827 1782. 6111
1690. 3364 1721. 33725 1752. 33828



 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A POPIS JEJICH PLNĚNÍ 
dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky těmto poddodavatelům: 

 

Identifikační údaje 
poddodavatele 

(název/obchodní firma, 
sídlo, IČO) 

Identifikace části veřejné 
zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit1 

(popis části veřejné 
zakázky/prací realizovaných 

poddodavatelem) 

Podíl poddodavatele 
na plnění veřejné 

zakázky vyjádření v 
%, příp. finanční 

hodnotou v Kč bez 
DPH 

1. 

ALS Czech Republic, s.r.o. 
Na Harfě 336/9 
190 00 Praha 9 

IČO: 27407551 

zatřídění asfaltových směsí 75 % 

 

 

 

V Praze dne 5.12.2019 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Herrmann 

 
  

                                                 
1 Bez ohledu na to, zda se jedná o poddodavatele, prostřednictvím kterého účastník řízení prokazuje část 
kvalifikace ve smyslu § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo poddodavatele, který žádnou část kvalifikace za účastníka řízení neprokazuje, avšak bude se podílet na 
plnění veřejné zakázky.  
 



 
 

 
 
 

 

 

 
 

  
 

Příloha č. 4 - Oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických prací odpovědné osoby Zhotovitele

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
nábř. Ludvíka Svobody 12/22,110 15 PRAHA 1

č.j.: 45/2015-120-TN/46

V souladu s Metodickým pokynem Systém jakosti v oboru pozemních komunikací - část II/2 -
průzkumné a diagnostické práce č.j. 20840/01-120 ve znění změn č.j. 30678/01-123, č.j. 47/2003-120-
RS/1, 174/2005- 120-RS/l, 678/2008-910-IPK/l, 980/2010-910-IPK/l a 1/2013-120-TN/l Ministerstvo
dopravy - odbor pozemních komunikací

vydůvů

OPRÁVNĚNÍ
k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, opravami,

údržbou a správou pozemních komunikací

číslo 332/2015
pro

Ing. Pavla Herrmanna
Datum narození: 10.12.1951
Bydliště
Ulice
Obec/město
PSČ
Tel./fax.

Zaměstnavatel/firma : Ing. Pavel Herrmann - RODOS
Ulice
Obec/město
PSČ
Tel./fax.
e-mail

Janouškova 300
Praha 6
162 00

Oprávnění se vztahuje na provádění diagnostického průzkumu konstrukcí vozovek.

Oprávnění platí do 7. 2020

V Praze dne 16. července 2015

Ing. Bc. Jana Košťálová
předseda komise

Mgr. Ján Skovajsa
zástupce ředitele odboru
pozemních komunikací

 
 

 
 
 

 

 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

  
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

  
 



Příloha č. 5 – Závazný vzor přehledu zatříděných asfaltových směsí

č. silnice:  např. II/101

1. vrstva  2.vrstva 3.vrstva 

případně 

4.vrstva

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

číslo. Zprávy‐

zatříděnípořadí

datum 

odběru 

vzorku číslo silnice

staničení v km v 

formátu 0,000

třída zatřídění ZAS‐T1 až T4


		2019-12-05T16:03:30+0100
	Ing. PAVEL HERRMANN




